

8) Strona 117, załącznik II, tytuł:

zamiast: „GATUNKI ROŚLIN I ZWIERZĄT WAŻNE DLA WSPÓLNOTY, KTÓRYCH OCHRONA WYMAGA WYZNACZENIA SPECJALNYCH OBSZARÓW OCHRONY”,

powinno być: „GATUNKI ROŚLIN I ZWIERZĄT BĘDĄCE PRZEDMIOTEM ZAINTERESOWANIA WSPÓLNOTY, KTÓRYCH OCHRONA WYMAGA WYZNACZENIA SPECJALNYCH OBSZARÓW OCHRONY”.

9) Strona 133, załącznik IV, tytuł:

zamiast: „GATUNKI ROŚLIN I ZWIERZĄT WAŻNYCH DLA WSPÓLNOTY, KTÓRE WYMAGAJĄ ŚCISŁEJ OCHRONY”,

powinno być: „GATUNKI ROŚLIN I ZWIERZĄT BĘDĄCE PRZEDMIOTEM ZAINTERESOWANIA WSPÓLNOTY, KTÓRE WYMAGAJĄ ŚCISŁEJ OCHRONY”.

10) Strona 141, załącznik V, tytuł:

zamiast: „GATUNKI ZWIERZĄT I ROŚLIN WAŻNYCH DLA WSPÓLNOTY, KTÓRYCH POZYSKIWANIE ZE STANU DZIKIEGO I EKSPLOATACJA MOŻE PODLEGAĆ DZIAŁANIOM W ZAKRESIE ZARZĄDZANIA”,

powinno być: „GATUNKI ZWIERZĄT I ROŚLIN BĘDĄCE PRZEDMIOTEM ZAINTERESOWANIA WSPÓLNOTY, KTÓRYCH POZYSKIWANIE ZE STANU DZIKIEGO I EKSPLOATACJA MOŻE PODLEGAĆ DZIAŁANIOM W ZAKRESIE ZARZĄDZANIA”.

Sprostowanie do dyrektywy Rady 89/617/EWG z dnia 27 listopada 1989 r. zmieniającej dyrektywę 80/181/EWG w sprawie zbliżenia ustawodawstw państw członkowskich odnoszących się do jednostek miar

(Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej L 357 z dnia 7 grudnia 1989 r.)

(Polskie wydanie specjalne, rozdział 13, tom 10, str. 82)

1) Strona 83, art. 1 pkt 5 lit. a) w odniesieniu do tytułu rozdziału II:

zamiast: „URZĘDOWE JEDNOSTKI MIAR OKREŚLONE W ART. 1 LIT. b), DOPUSZCZONE WYŁĄCZNIE DO STOSOWANIA W SZCZEGÓLNYCH PRZYPADKACH”,

powinno być: „LEGALNE JEDNOSTKI MIAR OKREŚLONE W ART. 1 LIT. B), DOPUSZCZONE WYŁĄCZNIE DO SPECJALNYCH ZASTOSOWAŃ”.

2) Strona 83, art. 1 pkt 5 lit. a) w odniesieniu do tabeli, nagłówek drugiej kolumny:

zamiast: „Jednostka”,

powinno być: „Jednostka miary”.

3) Strona 83, art. 1 pkt 5 lit. a) w odniesieniu do tabeli, kolumna druga, nagłówek trzeciej podkolumny:

zamiast: „Symbol”;

powinno być: „Oznaczenie”.

4) Strona 83, art. 1 pkt 5 lit. a) w odniesieniu do tabeli, kolumna pierwsza, pozycja druga:

zamiast: „Beczkowe piwo lub wino z jabłek; mleko sprzedawane w opakowaniach służących do przechowywania”,

powinno być: „Beczkowe piwo lub wino z jabłek; mleko sprzedawane w opakowaniach zwrotnych”.

5) Strona 83, art. 1 pkt 5 lit. a) w odniesieniu do tabeli, kolumna druga, podkolumna trzecia, pozycja szósta:

zamiast: „Ac”,

powinno być: „ac”.

6) Strona 83, art. 1 pkt 5 lit. a) w odniesieniu do tekstu pod tabelą:

zamiast: „Do daty wskazanej w art. 1 lit. b), jednostki ujęte w niniejszym rozdziale mogą być łączone między sobą lub z jednostkami ujętymi w rozdziale I w celu tworzenia jednostek mieszanych.”,

powinno być: „Do daty wskazanej w art. 1 lit. b) jednostki ujęte w niniejszym rozdziale mogą być łączone między sobą lub z jednostkami ujętymi w rozdziale I w celu tworzenia jednostek miar złożonych”.

7) Strona 83, art. 1 pkt 5 lit. c) w odniesieniu do tytułu rozdziału IV:

zamiast: „URZĘDOWE JEDNOSTKI MIAR OKREŚLONE W ART. 1 LIT. d), DOPUSZCZONE DO STOSOWANIA WYŁĄCZNIE W DZIEDZINACH SPECJALISTYCZNYCH”,

powinno być: „LEGALNE JEDNOSTKI MIAR OKREŚLONE W ART. 1 LIT. D), DOPUSZCZONE DO STOSOWANIA WYŁĄCZNIE W DZIEDZINACH SPECJALISTYCZNYCH”.

8) Strona 83, art. 1 pkt 5 lit. c) w odniesieniu do tabeli, nagłówek drugiej kolumny:

zamiast: „Jednostka”,

powinno być: „Jednostka miary”.

9) Strona 83, art. 1 pkt 5 lit. c) w odniesieniu do tabeli, kolumna druga, nagłówek trzeciej podkolumny:

zamiast: „Symbol”,

powinno być: „Oznaczenie”.

10) Strona 83, art. 1 pkt 5 lit. c) w odniesieniu do tabeli, kolumna pierwsza, pozycja druga:

zamiast: „Piwo, wino z jabłek, wody, lemoniady i soki owocowe w opakowaniach służących do przechowywania”,

powinno być: „Piwo, wino z jabłek, wody, lemoniady i soki owocowe w opakowaniach zwrotnych”.

11) Strona 83, art. 1 pkt 5 lit. c) w odniesieniu do tabeli, kolumna druga, podkolumna pierwsza, pozycja trzecia:

zamiast: „uncja płynu”,

powinno być: „uncja płynna”.

12) Strona 83, art. 1 pkt 5 lit. c) w odniesieniu do tekstu pod tabelą:

zamiast: „Do daty wskazanej w art. 1 lit. d), jednostki ujęte w niniejszym rozdziale mogą być łączone między sobą lub z jednostkami ujętymi w rozdziale I w celu tworzenia jednostek mieszanych.”,

powinno być: „Do daty wskazanej w art. 1 lit. d) jednostki ujęte w niniejszym rozdziale mogą być łączone między sobą lub z jednostkami ujętymi w rozdziale I w celu tworzenia jednostek miar złożonych.”.
